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Reventdn Trail El Paso

il Clasificacion PROVISIONAL

Maratén
Masculino
Puesto Dorsal Nombre y Apellidos
1M 1 ARITZ EGEA CACERES
2M 6 THIBAUT ETIENNE BARONIAN
3M 25 PABLO VILLALOBOS BAZAGA
4M 8 DANI GARCIA GOMEZ
5M 10 JESSED HERNANDEZ GISPERT
6M 4 EFREN SEGUNDO QUESADA
™ 2 CRISTOFER CLEMENTE MORA
8M 5 MICHEL CHRISTIAN LANNE
oM 7 CRISTOFOL CASTANER BERNAT
10M 27 ALEJANDRO MAYOR GUZMAN
Maraton
Femenino
Puesto Dorsal Nombre y Apellidos
1F 14 LAIA CANES BADENES
2F 11 AZARA GARCIA DE LOS SALMONES
3F 12 GEMMA ARENAS ALCAZAR
4F 17 NURIA DOMINGUEZ AZPELETA
5F 20 AROA SIO SEIJO
6F 19 MAILYS DREVON
TF 18 SONIA ESCURIOLA REULA
8F 135 MARIA RUIZ PALASI
9F 21 ANA BELEN MARTIN GONZALEZ
10F 64 SOFIA GARCIA BARDOLL
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General

22
25
31
32
43
50
55
81
89
97

Puesto Categ.

1 SEN
2 SEN
1VETA
2VETA
3 SEN
3VETA
4 SEN
5 SEN
4VETA
6 SEN

Puesto Categ.

1 SEN

2 SEN

1VETA
2VETA
3VETA
4VETA
3 SEN

S5VETA
6 VET A
7VETA

http://www.toptime.es

Pais
ESP
FRA
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
FRA
ESP
ESP

Pais
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
FRA
ESP
ESP
ESP
ESP

Club

SALOMON

TEAM SALOMON
TIERRA TRAGAME
INVERSE INNOVA

EKUON EL CONCHEL
SALOMON

TEAM SALOMON
SIURELL

CAI CADR TRAIL

Club

HG-AML TEAM
HG-AML TEAM
DYNAFIT

TUGA WEAR
COMESANA SPORTING

RACE LAND-GR33
INDEPENDIENTE
INTERSPORT

PRENSA

07-04-2018 23:29:34

Tiempo
03:41:29
03:43:22
03:45:53
03:49:29
03:49:57
03:50:40
03:50:56
03:54:02
03:54:28
03:59:12

Tiempo
04:35:48
04:43:31
04:52:32
04:52:39
05:07:28
05:19:01
05:28:01
06:07:12
06:13:16
06:27:44

* Incidencias

Prom.

04:50
04:53
04:56
05:01
05:01
05:02
05:03
05:07
05:07
05:14

Prom.
06:02
06:12
06:24
06:24
06:43
06:58
07:10
08:02
08:10
08:29

Diff.
00:00:00
00:01:53
00:04:24
00:08:00
00:08:28
00:09:11
00:09:27
00:12:33
00:12:59
00:17:43

Diff.
00:54:19
01:02:02
01:11:03
01:11:10
01:25:59
01:37:32
01:46:32
02:25:43
02:31:47
02:46:15
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1

6
25
8
10
4

2

5

7
27
3
22
28
9
32
23
30
29
33
40
76
14
45
60
11
31
126
133
119
36
12
17
143
104
81
123
61
101
100
141
132
139
20
79
109
70
125
99
44
19
51
69
108
38
18
94
150
49
112
72
58
105
78
92
93
110

TrackingSport

£ pase 2018

Nombre y Apellidos
ARITZ EGEA CACERES
THIBAUT ETIENNE BARONIAN
PABLO VILLALOBOS BAZAGA

DANI GARCIA GOMEZ
JESSED HERNANDEZ GISPERT
EFREN SEGUNDO QUESADA
CRISTOFER CLEMENTE MORA
MICHEL CHRISTIAN LANNE
CRISTOFOL CASTANER BERNAT
ALEJANDRO MAYOR GUZMAN
PABLO VILLA GONZALEZ
CRISTOBAL ADELL ALBALAT
ANGEL VILLALBA SANZ
YERAY DURAN LOPEZ
AGUSTIN DAVID REYES LORENZO
DAVID LOPEZ CASTAN
JUAN JOSE RODRIGUEZ GARCIA
ESTEBAN GARCIA RODRIGUEZ
DAVID MUNDINA GIL

MAIKEV ARMAS PEREZ
YONET GONZALEZ RAMOS

LAIA CANES BADENES

IVAN CACERES RODRIGUEZ
ARITZ ESTEBAN ATUTXA
AZARA GARCIA DE LOS SALMONES
JOSE MANUEL LEON MEDINA
JOSE ANTONIO REQUEJO SANTOS
YERAY ALBERTO RODRIGUEZ
JABIN PEREZ GONZALEZ

OSCAR LUIS ACOSTA DIAZ

GEMMA ARENAS ALCAZAR

NURIA DOMINGUEZ AZPELETA
ALVARO SANTANA GABAS
JOSE LUIS MARTINEZ FERNANDEZ
JAIME ALEXIS GUILLEN LEAL
JONATHAN PONCE ALMEIDA
JAVIER GALLARDO MESA

FELIX ROBERTO MARTIN LORENZO
OMAR MARTIN GUANCHE
TEOFILO MANUEL SANCHEZ SANCHEZ
ALBERTO RODRIGUEZ CASTRO
MAXIMO SANCHEZ DURAN
AROA SIO SEIJO

BERNABE GUERRA PEREZ
RUYMAN MORALES TORRES
VICTOR MANUEL GONZALEZ CEJAS
OSCAR ALBERTO RAMOS NODA
SALVADOR LUIS LORENZO
JORGE CABRERA GONZALEZ
MAILYS DREVON
JOSE ANGEL CONCEPCION SANCHEZ
JORGE GONZALEZ PEREZ
FRANCISCO RAMON MORALES
RAUL ALVAREZ AFONSO

SONIA ESCURIOLA REULA

PEDRO LEON MARANTE
ANGEL YUSTE BARRANQUERO
WILLIAM CAZORLA OJEDA

SAULO FERNANDO OJEDA PERERA
CARMELO JOSE GONZALEZ GARCIA
DANIEL DIAZ PEREZ

RUBEN LUIS MEDINA PAZ
FRANCISCO JAVIER GUERRA MARTIN
EDUARDO LEDESMA RAMOS
ALBERTO JESUS LEDESMA RAMOS
ANTONIO MANUEL NODA MORENO

Reventén Trail El Paso
Clasificacion PROVISIONAL

Pais

ESP
FRA
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
FRA
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
FRA
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP

Sexo Puesto Categ.
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1 SEN
2 SEN
1VETA
2VETA
3 SEN
3VETA
4 SEN
5 SEN
4VET A
6 SEN
7 SEN
8 SEN
9 SEN
5VETA
6 VET A
7VETA
1 PROM
8 VET A
10 SEN
9VET A
1JUN
1 SEN
11 SEN
12 SEN
2 SEN
1VET B
10 VET A
11VETA
13 SEN
2VETB
1VETA
2VETA
14 SEN
12 VET A
3VETB
15 SEN
16 SEN
4VETB
17 SEN
18 SEN
13 VET A
19 SEN
3VETA
14 VET A
15VETA
16 VET A
20 SEN
17 VET A
21 SEN
4VET A
22 SEN
18 VET A
23 SEN
2 PROM
3 SEN
24 SEN
1VETC
19 VET A
20 VET A
25 SEN
26 SEN
21VETA
22VETA
28 SEN
27 SEN
23VETA

http://www.toptime.es

Club

SALOMON

TEAM SALOMON
TIERRA TRAGAME
INVERSE INNOVA

EKUON EL
SALOMON

TEAM SALOMON
SIURELL

CAIl CADR TRAIL
WILD TRAIL

TEAM LA SPORTIVA
CD CONCHEL
WAA TEAM ULTRA
STUDIO54

EKUON EL

PRO TEAM ARISTA
C.D. MUEVETE
RACE LAND - GR33
GARAFIA INFINITA
C.D. HILERA
HG-AML TEAM
Garafiaventura
Orkatzak Mendi
HG-AML TEAM
TENERIFE TRAIL
R.C. Celta

C.D. Hilera

C.D. Hilera
OLEAJE SPORT
DYNAFIT

TUGA WEAR

CAl CADR TRAIL
CORREMON TRAIL
BAYANA

CAI CADR TRAIL
HG-AML SPORT
Joa&jor

oleaje sport

C.D TRIDAN

CD Arista

Tierra tragame
COMESANA

Club Deportivo
CUANTIMASCORRA
ADAR 7 RAID

DTJ Trail
DTJ Trail

ARIDANE TRAIL

MAP TRAIL
Aridane Trail
RACE LAND-GR33
DTJ Trail
KABRANKEROS
C.D.MUEVETE
trimedano

C.T CANDETLON
cabra trail

Cabra Trail
MENRISCOTRAIL
MENRISCOTRAIL
C.M. Laurisilva

CLASIFICACION

GENERAL

07-04-2018 23:29:07

Tiempo
03:41:29
03:43:22
03:45:53
03:49:29
03:49:57
03:50:40
03:50:56
03:54:02
03:54:28
03:59:12
04:02:36
04:05:01
04:13:30
04:14:10
04:14:10
04:14:56
04:20:16
04:24:24
04:24:44
04:27:55
04:30:46
04:35:48
04:41:02
04:41:07
04:43:31
04:44:26
04:47:42
04:48:09
04:48:09
04:48:20
04:52:32
04:52:39
04:54:56
04:55:04
04:55:11
04:58:37
04:58:49
05:02:55
05:03:21
05:06:31
05:06:32
05:06:54
05:07:28
05:07:28
05:07:46
05:09:34
05:13:57
05:15:04
05:15:04
05:19:01
05:21:07
05:23:21
05:27:11
05:27:44
05:28:01
05:31:07
05:33:13
05:33:40
05:36:26
05:38:03
05:39:05
05:39:30
05:39:30
05:43:52
05:43:52
05:45:53

* Incidencias

Prom.

04:50
04:53
04:56
05:01
05:01
05:02
05:03
05:07
05:07
05:14
05:18
05:21
05:32
05:33
05:33
05:34
05:41
05:47
05:47
05:51
05:55
06:02
06:08
06:09
06:12
06:13
06:17
06:18
06:18
06:18
06:24
06:24
06:27
06:27
06:27
06:32
06:32
06:37
06:38
06:42
06:42
06:42
06:43
06:43
06:44
06:46
06:52
06:53
06:53
06:58
07:01
07:04
07:09
07:10
07:10
07:14
07:17
07:18
07:21
07:23
07:25
07:25
07:25
07:31
07:31
07:34

Diff.
00:00:00
00:01:53
00:04:24
00:08:00
00:08:28
00:09:11
00:09:27
00:12:33
00:12:59
00:17:43
00:21:07
00:23:32
00:32:01
00:32:41
00:32:41
00:33:27
00:38:47
00:42:55
00:43:15
00:46:26
00:49:17
00:54:19
00:59:33
00:59:38
01:02:02
01:02:57
01:06:13
01:06:40
01:06:40
01:06:51
01:11:03
01:11:10
01:13:27
01:13:35
01:13:42
01:17:08
01:17:20
01:21:26
01:21:52
01:25:02
01:25:03
01:25:25
01:25:59
01:25:59
01:26:17
01:28:05
01:32:28
01:33:35
01:33:35
01:37:32
01:39:38
01:41:52
01:45:42
01:46:15
01:46:32
01:49:38
01:51:44
01:52:11
01:54:57
01:56:34
01:57:36
01:58:01
01:58:01
02:02:23
02:02:23
02:04:24
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Maratén 07-04-2018 23:29:07

Puesto Dorsal Nombre y Apellidos Pais Sexo Puesto Categ. Club Tiempo Prom. Diff.
67 148 DAVID VIDAL PEREZ ESP 60 24 VET A C.D. PANDICORNIO  05:49:51 (7:39 02:08:22
68 113 DAVID PADRON GONZALEZ ESP 61 25 VET A Patea San Borondén  05:51:42 07:41 02:10:13
69 43 ONESIMO BORGES REGALADO ESP 62 26 VET A COYOTE TETRAIL  05:52:02 07:42 02:10:33
70 48 IVAN CASTILLA PEREZ ESP 63 27 VET A Flamencotrail 05:53:35 (07:44 02:12:06
71 120 SANTIAGO PINO ROBLES ESP 64 28 VET A Top Trail Canarias 05:53:59 07:44 02:12:30
72 121 JONAY BADAYCO PINTO MEDINA ESP 65 29 VET A Laurisilva 05:54:33 (07:45 02:13:04
73 87 EDUARDO HOYOS RODRIGUEZ ESP 66 30 VET A 05:55:34 (07:46 02:14:05
74 91 JONAY LEAL ALONSO ESP 67 31VETA Trecus Domingo 05:57:55 07:49 02:16:26
75 80 VORO GUILLEM BORRAS ESP 68 32 VETA BAYANA 05:58:30 07:50 02:17:01
76 103 CARLOS MARTIN PEREZ ESP 69 5VET B Trecus 05:59:05 07:51 02:17:36
77 39 CHENDO ALVAREZ DALAMA ESP 70 33VETA Loro parque 06:03:45 07:57 02:22:16
78 74 JOSE ANGEL GONZALEZ GONZALEZ  ESP 71 34 VET A Independiente 06:04:13 (07:58 02:22:44
79 127 KIKO REYES HERNANDEZ ESP 72 35VET A 06:04:15 07:58 02:22:46
80 73 FRANCISCO GONZALEZ GARCIA ESP 73 36 VET A Independiente 06:04:36 07:58 02:23:07
81 135 MARIA RUIZ PALASI ESP 8F 5VET A INDEPENDIENTE 06:07:12 08:02 02:25:43
82 137 HECTOR SAN JUAN FUENTES ESP 74 37 VET A BAYANA 06:07:26 08:02 02:25:57
83 115 CARLOS EULOGIO PAZ LORENZO ESP 75 6 VETB Aridane Trail 06:08:23 08:03 02:26:54
84 124 YERAY RAMOS GONZALEZ ESP 76 29 SEN KABRANKEROS 06:09:12 08:04 02:27:43
85 63 DAVID GARCIA ALVAREZ ESP 77 38VET A Blue Trail Team 06:09:41 08:05 02:28:12
86 129 ALEXIS RODRIGUEZ BRITO ESP 78 39 VET A TEAM FULLGAS 06:09:58 08:05 02:28:29
87 66 ANGEL DAVID GARCIA MORA ESP 79 40 VET A GRAJA TEAM 06:10:14 08:06 02:28:45
88 86 FRANCISCO JAVIER HERNANDEZ ESP 80 7VETB TRECUS DOMINGO  06:13:16 08:10 02:31:47
89 21 ANA BELEN MARTIN GONZALEZ ESP 9F 6 VET A INTERSPORT 06:13:16 08:10 02:31:47
90 142 SEBASTIAN J. SANTANA ESP 81 30 SEN On Trail 06:15:17 08:12 02:33:48
91 149 MARCOS YANEZ SANTANA ESP 82 31 SEN 06:15:55 08:13 02:34:26
92 88 IVAN JORGE ROGER ESP 83 32 SEN CD 35600 06:18:52 08:17 02:37:23
93 57 ANTONIO DIAZ GARCIA ESP 84 41 VET A 06:20:49 08:19 02:39:20
94 106 YONE MOLINA HERNANDEZ ESP 85 42 VET A BAYANA TRAIL 06:23:42 08:23 02:42:13
95 52 IVAN PABLO DE LEON HERNANDEZ ESP 86 43VET A PARRANDA'S TEAM 06:25:00 08:25 02:43:31
96 53 JESUS MANUEL DE LEON ROCHA ESP 87 8 VET B TRAJOCADE 06:27:39 08:28 02:46:10
97 64 SOFIA GARCIA BARDOLL ESP 10F 7VET A 06:27:44 08:29 02:46:15
98 65 MIGUEL ANGEL GARCIA GOTERA ESP 88 9VETB CD. RIVEROL 06:27:45 08:29 02:46:16
99 96 JESUS LOPEZ GOMEZ ESP 89 44 VET A 06:27:57 08:29 02:46:28

100 151 SEBASTIAN EDUARDO ZUAZUA GENEN ESP 90 45 VET A Pintadera trail 06:28:14 (08:29 02:46:45
101 122 ALEJANDRO PLASENCIA NAVARRO ESP 91 46 VET A Pintadera Trail 06:28:14 08:29 02:46:45
102 84 GOYO HERNANDEZ ACOSTA ESP 92 10 VET B INDEPENDIENTE 06:29:23 08:31 02:47:54
103 59 PROBST DIETER GER 93 2VETC ASC Boxdorf 06:36:11 08:40 02:54:42
104 75 ALBERTO JOSE GONZALEZ MARTIN ESP 94 47 VET A Coyotes Tenerife 06:40:59 08:46 02:59:30
105 41 JORGE BARRETO BARRETO ESP 95 48 VET A ARIDANTE TRAIL 06:41:09 08:46 02:59:40
106 116 DESIREE PERDOMO VERA ESP 11F 8VETA Independiente 06:44:20 08:50 03:02:51
107 134 ANIBAL ROSALES GONZALEZ ESP 96 49 VET A CARPHIAL TEROR  06:44:20 08:50 03:02:51
108 114 TOMAS PADRON RODRIGUEZ ESP 97 3VETC Patea San Borondén  06:59:45 09:11 03:18:16
109 130 MIGUEL ANGEL RODRIGUEZ BRITO ESP 98 50 VET A RETAMAR 07:01:50 09:13 03:20:21
110 138 LIDIA SANCHEZ ARENAS ESP 12F 9 VET A GRAJA TEAM 07:02:00 09:14 03:20:31
111 77 ESTHER GORDILLO CONCEPCION ESP 13F 10 VET A PICHON TRAIL 07:02:15 (09:14 03:20:46
112 97 ALEJANDRO LOPEZ HERNANDEZ ESP 99 51 VET A Baifos Trail 07:03:08 09:15 03:21:39
113 144 SAUL SANTANA RIVERO ESP 100 33 SEN C.D. Boletrai de 07:05:03 09:18 03:23:34
114 146 VALERIE STAMM ESP 14F 1VETC Caminantes del 07:11:11 09:26 03:29:42
115 68 EUGENIA GIL BALLESTER ESP 15F 4 SEN CHOTACABRAS 07:11:46 09:26 03:30:17
116 56 DAVID DENIZ GARCIA ESP 101 34 SEN FGT TEAM TRAIL 07:16:08 (09:32 03:34:39
117 90 GUSTAVO IVAN LAYME CANAVIRI ESP 102 52 VET A FGT-TEAM 07:16:08 09:32 03:34:39
118 82 FRANCISCO JAVIER GUTIERREZ ESP 103 53 VET A JUNONIA 07:26:06 09:45 03:44:37
119 42 CARLOS BOLIVAR BRITO ESP 104 54 VET A GRAJA TEAM 07:27:40 09:47 03:46:11
120 89 JOSE KADDOUR ESP 105 11 VET B Clan de la fatiga 07:28:49 (09:49 03:47:20
121 128 DAVID ROCHA PEDRIANES ESP 106 35 SEN C.D. 07:33:21 09:55 03:51:52
122 62 VICTOR MANUEL GALVEZ PEREZ ESP 107 55 VET A Brefas Trail & Bike 07:38:06 10:01 03:56:37
123 85 NICOLAS MANUEL HERNANDEZ ESP 108 56 VET A GrajaTeam 07:38:18 10:01 03:56:49
124 47 ANDRES MANUEL CAPOTE PERERA ESP 109 12 VET B INDEPENDIENTE 07:53:35 10:21 04:12:06
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Reventén Trail El Paso

CLASIFICACION

SN CJssificacion PROVISIONAL POR CATEGORIAS
Maratén 07-04-2018 23:29:15
JUNIOR-M
Puesto Categoria Dorsal Nombre y Apellidos Pais Género  Tiempo META Promedio Dif.
Q 1 JUN-M 76 YONET GONZALEZ RAMOS ESP M 04:30:46 05:55 00:49:17
PROMESA-M
Puesto Categoria Dorsal Nombre y Apellidos Pais Género  Tiempo META Promedio Dif.
() 1 PROM-M 30 JUAN JOSE RODRIGUEZ GARCIA ESP M 04:20:16 05:41 00:38:47
O 2 PROM-M 38 RAUL ALVAREZ AFONSO ESP M 05:27:44 07:10 01:46:15
SENIOR-M
Puesto Categoria Dorsal Nombre y Apellidos Pais Género  Tiempo META Promedio Dif.
{J 1 SEN-M 1 ARITZ EGEA CACERES ESP M 03:41:29 04:50 00:00:00
9 2 SEN-M 6 THIBAUT ETIENNE BARONIAN FRA M 03:43:22 04:53 00:01:53
O 3 SEN-M 10 JESSED HERNANDEZ GISPERT ESP M 03:49:57 05:01 00:08:28
4 SEN-M 2 CRISTOFER CLEMENTE MORA ESP M 03:50:56 05:03 00:09:27
5 SEN-M 5 MICHEL CHRISTIAN LANNE FRA M 03:54:02 05:07 00:12:33
6 SEN-M 27 ALEJANDRO MAYOR GUZMAN ESP M 03:59:12 05:14 00:17:43
7 SEN-M 3 PABLO VILLA GONZALEZ ESP M 04:02:36 05:18 00:21:07
8 SEN-M 22 CRISTOBAL ADELL ALBALAT ESP M 04:05:01 05:21 00:23:32
9 SEN-M 28 ANGEL VILLALBA SANZ ESP M 04:13:30 05:32 00:32:01
10 SEN-M 33 DAVID MUNDINA GIL ESP M 04:24:44 05:47 00:43:15
11 SEN-M 45 VAN CACERES RODRIGUEZ ESP M 04:41:02 06:08 00:59:33
12 SEN-M 60 ARITZ ESTEBAN ATUTXA ESP M 04:41:07 06:09 00:59:38
13 SEN-M 119 JABIN PEREZ GONZALEZ ESP M 04:48:09 06:18 01:06:40
14 SEN-M 143 ALVARO SANTANA GABAS ESP M 04:54:56 06:27 01:13:27
15 SEN-M 123 JONATHAN PONCE ALMEIDA ESP M 04:58:37 06:32 01:17:08
16 SEN-M 61 JAVIER GALLARDO MESA ESP M 04:58:49 06:32 01:17:20
17 SEN-M 100 OMAR MARTIN GUANCHE ESP M 05:03:21 06:38 01:21:52
18 SEN-M 141 TEOFILO MANUEL SANCHEZ SANCHEZ ESP M 05:06:31 06:42 01:25:02
19 SEN-M 139 MAXIMO SANCHEZ DURAN ESP M 05:06:54 06:42 01:25:25
20 SEN-M 125 OSCAR ALBERTO RAMOS NODA ESP M 05:13:57 06:52 01:32:28
21 SEN-M 44 JORGE CABRERA GONZALEZ ESP M 05:15:04 06:53 01:33:35
22 SEN-M 51 JOSE ANGEL CONCEPCION SANCHEZ ESP M 05:21:07 07:01 01:39:38
23 SEN-M 108 FRANCISCO RAMON MORALES MEDINA ESP M 05:27:11 07:09 01:45:42
24 SEN-M 94 PEDRO LEON MARANTE ESP M 05:31:07 07:14 01:49:38
25 SEN-M 72 CARMELO JOSE GONZALEZ GARCIA ESP M 05:38:03 07:23 01:56:34
26 SEN-M 58 DANIEL DIAZ PEREZ ESP M 05:39:05 07:25 01:57:36
28 SEN-M 93 ALBERTO JESUS LEDESMA RAMOS ESP M 05:43:52 07:31 02:02:23
27 SEN-M 92 EDUARDO LEDESMA RAMOS ESP M 05:43:52 07:31 02:02:23
29 SEN-M 124 YERAY RAMOS GONZALEZ ESP M 06:09:12 08:04 02:27:43
30 SEN-M 142 SEBASTIAN J. SANTANA ESP M 06:15:17 08:12 02:33:48
31 SEN-M 149 MARCOS YANEZ SANTANA ESP M 06:15:55 08:13 02:34:26
32 SEN-M 88 IVAN JORGE ROGER ESP M 06:18:52 08:17 02:37:23
33 SEN-M 144 SAUL SANTANA RIVERO ESP M 07:05:03 09:18 03:23:34
34 SEN-M 56 DAVID DENIZ GARCIA ESP M 07:16:08 09:32 03:34:39
35 SEN-M 128 DAVID ROCHA PEDRIANES ESP M 07:33:21 09:55 03:51:52
SENIOR-F
Puesto Categoria Dorsal Nombre y Apellidos Pais Género Tiempo META Promedio Dif.
Q 1 SEN-F 14 LAIA CANES BADENES ESP F 04:35:48 06:02 00:54:19
Q) 2 SEN-F 11 AZARA GARCIA DE LOS SALMONES MARCANO ESP F 04:43:31 06:12 01:02:02
O 3 SEN-F 18 SONIA ESCURIOLA REULA ESP F 05:28:01 07:10 01:46:32
4 SEN-F 68 EUGENIA GIL BALLESTER ESP F 07:11:46 09:26 03:30:17
VETERANO A-M
Puesto Categoria Dorsal Nombre y Apellidos Pais Género  Tiempo META Promedio Dif.
O 1 VET A-M 25 PABLO VILLALOBOS BAZAGA ESP M 03:45:53 04:56 00:04:24
O 2 VET A-M 8 DANI GARCIA GOMEZ ESP M 03:49:29 05:01 00:08:00
©) 3 VET A-M 4 EFREN SEGUNDO QUESADA ESP M 03:50:40 05:02 00:09:11
4 VET A-M 7 CRISTOFOL CASTANER BERNAT ESP M 03:54:28 05:07 00:12:59
5 VET A-M 9 YERAY DURAN LOPEZ ESP M 04:14:10 05:33 00:32:41
6 VET A-M 32 AGUSTIN DAVID REYES LORENZO ESP M 04:14:10 05:33 00:32:41
7 VET A-M 23 DAVID LOPEZ CASTAN ESP M 04:14:56 05:34 00:33:27
8 VET A-M 29 ESTEBAN GARCIA RODRIGUEZ ESP M 04:24:24 05:47 00:42:55
9 VET A-M 40 MAIKEV ARMAS PEREZ ESP M 04:27:55 05:51 00:46:26
10 VET A-M 126 JOSE ANTONIO REQUEJO SANTOS ESP M 04:47:42 06:17 01:06:13
11 VET A-M 133 YERAY ALBERTO RODRIGUEZ GONZALEZ ESP M 04:48:09 06:18 01:06:40
12 VET A-M 104 JOSE LUIS MARTINEZ FERNANDEZ ESP M 04:55:04 06:27 01:13:35
13 VET A-M 132 ALBERTO RODRIGUEZ CASTRO ESP M 05:06:32 06:42 01:25:03
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Puesto Categoria Dorsal Nombre y Apellidos Pais Género  Tiempo META Promedio Dif.

14 VET A-M 79 BERNABE GUERRA PEREZ ESP M 05:07:28 06:43 01:25:59

15 VET A-M 109 RUYMAN MORALES TORRES ESP M 05:07:46 06:44 01:26:17

16 VET A-M 70 VICTOR MANUEL GONZALEZ CEJAS ESP M 05:09:34 06:46 01:28:05

17 VET A-M 99 SALVADOR LUIS LORENZO ESP M 05:15:04 06:53 01:33:35

18 VET A-M 69 JORGE GONZALEZ PEREZ ESP M 05:23:21 07:04 01:41:52

19 VET A-M 49 WILLIAM CAZORLA OJEDA ESP M 05:33:40 07:18 01:52:11

20 VET A-M 112 SAULO FERNANDO OJEDA PERERA ESP M 05:36:26 07:21 01:54:57

21 VET A-M 105 RUBEN LUIS MEDINA PAZ ESP M 05:39:30 07:25 01:58:01

22 VET A-M 78 FRANCISCO JAVIER GUERRA MARTIN ESP M 05:39:30 07:25 01:58:01

23 VET A-M 110 ANTONIO MANUEL NODA MORENO ESP M 05:45:53 07:34 02:04:24

24 VET A-M 148 DAVID VIDAL PEREZ ESP M 05:49:51 07:39 02:08:22

25 VET A-M 113 DAVID PADRON GONZALEZ ESP M 05:51:42 07:41 02:10:13

26 VET A-M 43 ONESIMO BORGES REGALADO ESP M 05:52:02 07:42 02:10:33

27 VET A-M 48 IVAN CASTILLA PEREZ ESP M 05:53:35 07:44 02:12:06

28 VET A-M 120 SANTIAGO PINO ROBLES ESP M 05:53:59 07:44 02:12:30

29 VET A-M 121 JONAY BADAYCO PINTO MEDINA ESP M 05:54:33 07:45 02:13:04

30 VET A-M 87 EDUARDO HOYOS RODRIGUEZ ESP M 05:55:34 07:46 02:14:05

31 VET A-M 91 JONAY LEAL ALONSO ESP M 05:57:55 07:49 02:16:26

32 VET A-M 80 VORO GUILLEM BORRAS ESP M 05:58:30 07:50 02:17:01

33 VET A-M 39 CHENDO ALVAREZ DALAMA ESP M 06:03:45 07:57 02:22:16

34 VET A-M 74 JOSE ANGEL GONZALEZ GONZALEZ ESP M 06:04:13 07:58 02:22:44

35 VET A-M 127 KIKO REYES HERNANDEZ ESP M 06:04:15 07:58 02:22:46

36 VET A-M 73 FRANCISCO GONZALEZ GARCIA ESP M 06:04:36 07:58 02:23:07

37 VET A-M 137 HECTOR SAN JUAN FUENTES ESP M 06:07:26 08:02 02:25:57

38 VET A-M 63 DAVID GARCIA ALVAREZ ESP M 06:09:41 08:05 02:28:12

39 VET A-M 129 ALEXIS RODRIGUEZ BRITO ESP M 06:09:58 08:05 02:28:29

40 VET A-M 66 ANGEL DAVID GARCIA MORA ESP M 06:10:14 08:06 02:28:45

41 VET A-M 57 ANTONIO DIAZ GARCIA ESP M 06:20:49 08:19 02:39:20

42 VET A-M 106 YONE MOLINA HERNANDEZ ESP M 06:23:42 08:23 02:42:13

43 VET A-M 52 IVAN PABLO DE LEON HERNANDEZ ESP M 06:25:00 08:25 02:43:31

44 VET A-M 96 JESUS LOPEZ GOMEZ ESP M 06:27:57 08:29 02:46:28

45 VET A-M 151 SEBASTIAN EDUARDO ZUAZUA GENEN ESP M 06:28:14 08:29 02:46:45

46 VET A-M 122 ALEJANDRO PLASENCIA NAVARRO ESP M 06:28:14 08:29 02:46:45

47 VET A-M 75 ALBERTO JOSE GONZALEZ MARTIN ESP M 06:40:59 08:46 02:59:30

48 VET A-M 41 JORGE BARRETO BARRETO ESP M 06:41:09 08:46 02:59:40

49 VET A-M 134 ANIBAL ROSALES GONZALEZ ESP M 06:44:20 08:50 03:02:51

50 VET A-M 130 MIGUEL ANGEL RODRIGUEZ BRITO ESP M 07:01:50 09:13 03:20:21

51 VET A-M 97 ALEJANDRO LOPEZ HERNANDEZ ESP M 07:03:08 09:15 03:21:39

52 VET A-M 90 GUSTAVO IVAN LAYME CANAVIRI ESP M 07:16:08 09:32 03:34:39

53 VET A-M 82 FRANCISCO JAVIER GUTIERREZ RODRIGUEZ ESP M 07:26:06 09:45 03:44:37

54 VET A-M 42 CARLOS BOLIVAR BRITO ESP M 07:27:40 09:47 03:46:11

55 VET A-M 62 VICTOR MANUEL GALVEZ PEREZ ESP M 07:38:06 10:01 03:56:37

56 VET A-M 85 NICOLAS MANUEL HERNANDEZ RODRIGUEZ ESP M 07:38:18 10:01 03:56:49

VETERANO A-F

Puesto Categoria Dorsal Nombre y Apellidos Pais Género  Tiempo META Promedio Dif.

@) 1 VETA-F 12 GEMMA ARENAS ALCAZAR ESP F 04:52:32 06:24 01:11:03

©) 2 VETA-F 17 NURIA DOMINGUEZ AZPELETA ESP F 04:52:39 06:24 01:11:10

Q 3 VETA-F 20 AROA SIO SEIJO ESP F 05:07:28 06:43 01:25:59

4 VET A-F 19 MAILYS DREVON FRA F 05:19:01 06:58 01:37:32

5 VET A-F 135 MARIA RUIZ PALASI ESP F 06:07:12 08:02 02:25:43

6 VETA-F 21 ANA BELEN MARTIN GONZALEZ ESP F 06:13:16 08:10 02:31:47

7 VET A-F 64 SOFIA GARCIA BARDOLL ESP F 06:27:44 08:29 02:46:15

8 VETA-F 116 DESIREE PERDOMO VERA ESP F 06:44:20 08:50 03:02:51

9 VET A-F 138 LIDIA SANCHEZ ARENAS ESP F 07:02:00 09:14 03:20:31

10 VET A-F 77 ESTHER GORDILLO CONCEPCION ESP F 07:02:15 09:14 03:20:46

VETERANO B-M

Puesto Categoria Dorsal Nombre y Apellidos Pais Género  Tiempo META Promedio Dif.

Q) 1 VET B-M 31 JOSE MANUEL LEON MEDINA ESP M 04:44:26 06:13 01:02:57

O 2 VET B-M 36 OSCAR LUIS ACOSTA DIAZ ESP M 04:48:20 06:18 01:06:51

O 3 VET B-M 81 JAIME ALEXIS GUILLEN LEAL ESP M 04:55:11 06:27 01:13:42

4 VET B-M 101 FELIX ROBERTO MARTIN LORENZO ESP M 05:02:55 06:37 01:21:26

5 VET B-M 103 CARLOS MARTIN PEREZ ESP M 05:59:05 07:51 02:17:36

6 VET B-M 115 CARLOS EULOGIO PAZ LORENZO ESP M 06:08:23 08:03 02:26:54

7 VET B-M 86 FRANCISCO JAVIER HERNANDEZ SANCHEZ ESP M 06:13:16 08:10 02:31:47

8 VET B-M 53 JESUS MANUEL DE LEON ROCHA ESP M 06:27:39 08:28 02:46:10

9 VET B-M 65 MIGUEL ANGEL GARCIA GOTERA ESP M 06:27:45 08:29 02:46:16

10 VET B-M 84 GOYO HERNANDEZ ACOSTA ESP M 06:29:23 08:31 02:47:54

11 VET B-M 89 JOSE KADDOUR ESP M 07:28:49 09:49 03:47:20
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VETERANO B-M

12 VET B-M 47 ANDRES MANUEL CAPOTE PERERA ESP M 07:53:35 10:21 04:12:06
VETERANO C-M

(J 1 VETCM 150 ANGEL YUSTE BARRANQUERO ESP M 05:33:13 07:17 01:51:44
(J 2 VETCM 59 PROBST DIETER GER M 06:36:11 08:40 02:54:42
(J 3 VETCM 114 TOMAS PADRON RODRIGUEZ ESP M 06:59:45 09:11 03:18:16

VETERANO C-F

(J 1 VETCF 146 VALERIE STAMM ESP F 07:11:11 09:26 03:29:42
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